
Determina di nomina di commissione giudicatrice 

Acquisto in economia RDO 1172255 MEPA CONSIP 

Fornitura di un sistema software per la gestione ed erogazione della formazione 
compresi servizi correlati e manutenzione in garanzia per 36 mesi 

CIG 66547086C3 

L'INSIEL S.p.A., 

nella persona della dott.ssa Maria Grazia Filippini in qualità di Direttore Generale di Insiel 

S.p.A., giusta Procura speciale di data 3 dicembre 2015 Rep. 352 , Racc. 206,avv. Tomaso 

Giordano, Notaio in Trieste, 

PREMESSO CHE: 

O con determinazione del Direttore Generale di Insiel Spa del 18/05/2016, è stato deciso di 

esperire una procedura aperta ai sensi del D. Lgs. 163/2006 mediante il criterio di 

aggiudicazione dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

O il limite massimo cumulativo del programmato affidamento è stimato in Euro175.000,00 

(Euro centosettantacinquemila/00), ed eventuali, ulteriori Euro 15.000,00 (Euro 

quindicimila) di servizi professionali opzionali. Non sono previsti oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso derivanti da rischi da interferenze; 

O è scaduto il termine per il ricevimento delle offerte, fissato alle ore 12.00 del giorno 20 

maggio 2016; 

O entro il termine di presentazione delle offerte sono pervenute le offerte dei seguenti 

operatori economici: 

1. KNE SRL, in data 20/05/2016 ore 11.18, 

O il criterio di aggiudicazione della suddetta procedura è quello dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art.83 e seguenti del Decreto legislativo 

163/2006; 

PRESO ATTO 

O della proposta di nomina della commissione giudicatrice trasmessa dal sig. Franco 

Conrotto in qualità di Responsabile del procedimento e dal dott. Luca Valerli in qualità di 

Direttore Risorse Umane; 

VISTO: 

O la valutazione relativa all'esperienza nel settore cui si riferisce l'oggetto del contratto; 



DETERMINA 

1) di costituire la seguente commissione giudicatrice competente ad effettuare la scelta del 

soggetto affidatario del contratto in oggetto nella seguente composizione a tre: 

Presidente: 	 Marco Giacomello 

Componente: 	 Marialuisa Piazzi 

Componente: 	 Alessandro Masolin 

Trieste, 2*S/2016 

Mariagrazia Filippini 

Direttore Generale 


